
Anbefaling af Michael Vindahl Bang efter projekt ved FOSS 

Jeg har været projektleder på et projekt hvor vi har haft et ønske om at få bygget nogle Python kompetencer op i vores team som 
ellers primært består af C# udviklere. 

Vi har et par algoritme udviklere som er selvlært i Python programmering, og som har udviklet algoritmer vi ønsker at bruge i 
forretningsøjemed. Men disse udviklere vidste ikke meget om produktions moden kode. Vi var derfor på jagt efter en mere erfaring 
Python udvikler som kunne modne den kode som var blevet udviklet og kunne forme den til at passe ind i det større billede vi 
ønskede at bruge den i. 

  

Vi kom på sporet af Michael da vi ledte efter en selvstændig og proaktiv Python udvikler som kunne påtage sig opgaven. Vi havde 
estimeret det til omkring 1 måneds tid, så der var ikke meget plads til on/off-boarding.  

Af alle de kandidater vi interviewede, var Michael den som vi følte os mest trygge ved at give den opgave. 

  

Inden for den første uge var den eksisterende Python kodebase allerede godt på vej til at blive opgraderet til en mere robust en af 
slagsen. Michael gik straks i gang med at interagere med de originale forfattere til koden og de fik etableret et rigtig fint 
samarbejde. En del af Michaels leverance var også at lærer fra sig og en slags læremester for de Python udviklere vi allerede havde i 
huset. Det kunne have været en betændt opgave hvis ikke det var for Michaels fine evne til at vise forståelse for hvor de var i deres 
programmeringsforståelse og samtidig være åben over for at de trods alt havde udviklet algoritmerne. 

  

Den anden del af Michaels leverance var at få den opgraderede Python kodebase til at indgå i en more kompleks platform. Vi havde 
på forhånd skitseret nogle ønsker til hvordan vi forestillede os at Python delen kunne få og afleverer input/output til platformen. 
Det krævede koordinering med adskillige interessenter bl.a. DevOps, C# udviklere og Arkitekter.  

Michael vidste rigtig god forståelse for hvordan Azure Cloud services fungerede og kunne altid referere til dokumentation som 
kunne styrke hans  

  

Michael har været god til at tage imod feedback når der har været andre holdninger til hvordan opgaven skulle løses. 

På intet tidspunkt har vores opgave været særligt specifikt defineret og det kræver derfor en udvikler med god forståelse for det 
sociale, kommunikation og evnen til at læse mellem linjerne. Og der har Michael været rigtig dygtig til. 

  

Alt i alt har vi været meget tilfredse med Michaels leverance. Især taget i betragtning at han kun fik 1 måned til at løse den. 
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